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„ZINTEGROWANA POLITYKA JAKOŚCI I ŚRODOWISKA
Celem Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych „Victoria” S.A. jest produkowanie i dostarczanie odbiorcom koksu i produktów węglopochodnych 
spełniających ich wymagania przy jednoczesnym stałym zmniejszaniu uciążliwość produkcji dla środowiska. Dla osiągnięcia zaufania klienta do dostar-
czonego wyrobu, zobowiązujemy się do ustalania potrzeb naszych odbiorców, określania ich w formie wymagań dla Zakładów oraz ciągłego doskona-
lenia działań na wszystkich szczeblach organizacyjnych. Polityka stanowi integralny element zarządzania przedsiębiorstwem i wyznacza podstawy do 
funkcjonowania Zintegrowanych Systemów Zarządzania w zakresie jakości i ochrony środowiska.
Stosowanie produktów Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych „Victoria” S.A. ma zdecydowanie korzystny wpływ na środowisko naturalne człowieka.
Znając poziom naszych oddziaływań środowiskowych– wynikających ze stosowanych procesów technologicznych– uznajemy ograniczanie ich za 
jeden z priorytetowych elementów strategii przedsiębiorstwa.  

Dla potwierdzenia przyjętych celów oraz osiągnięcia maksymalnie wysokiego, możliwego do uzyskania, stanu ograniczania oddziaływania na środowi-
sko realizujemy następujące działania:
· utrzymujemy współpracę i wymianę informacji z klientami dla rozpoznania wymagań i ustalenia stopnia zadowolenia, · planujemy i realizujemy dzia-
łania niezbędne do spełnienia wymagań dotyczących wyrobów, · wykorzystujemy tylko surowce dostarczane przez sprawdzonych i zatwierdzonych 
dostawców, · utrzymujemy w pełnej gotowości sprzęt i urządzenia technologiczne, wdrażając do procesu produkcyjnego nowoczesne rozwiązania 
techniczne,
· prowadzimy ciągłe i wszechstronne szkolenie pracowników w zakresie obejmującym zagwarantowanie realizacji oczekiwań odbiorców naszych 
wyrobów,
· prowadzimy pomiary procesów i analizę uzyskanych danych wyznaczając kierunki doskonalenia. · konsekwentnie ograniczamy wpływ procesu tech-
nologicznego na środowisko naturalne poprzez : · zmniejszanie emisji pyłowo – gazowej do atmosfery,
· ograniczanie wielkości ładunków zanieczyszczeń w odprowadzanych ściekach,
· minimalizowanie wytwarzania odpadów,
· minimalizowanie emisji hałasu do środowiska.  

 Realizacja tych elementów prowadzona jest w oparciu o: -działania zgodne z wymogami prawa oraz innymi wymaganiami i zasadami dotyczącymi 
ochrony środowiska i jakości, -uwzględnienie wymagań jakościowych klienta i środowiskowych w planowaniu i prowadzeniu przedsięwzięć inwesty-
cyjnych, -podnoszenie świadomości ekologicznej pracowników Spółki, firm współpracujących, a także społeczności lokalnej, -inicjowanie, wspieranie 
i uczestniczenie w przedsięwzięciach zmierzających do poprawy stanu środowiska oraz monitorowania poziomu jego zanieczyszczenia. Dla sprawnej 
realizacji zadań wynikających z niniejszej polityki powołane zostały odpowiednie służby, ustalone są zakresy odpowiedzialności, uprawnień i współ-
działania.  

 

Ustanawiając niniejszą politykę Zarząd Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych „Victoria” S.A., wyraża swoje zaangażowanie w spełnianie wymagań 
klienta oraz ograniczenie uciążliwości na otaczające środowisko naturalne. Jednocześnie zapewnia, że jest ona wdrożona i utrzymywana na wszystkich 
szczeblach organizacyjnych Spółki.

 

Fryderyk Krukowski Prezes Zarządu Wałbrzych, dnia 20.10.2007 r.”

Prezes Zarządu 
WZK „Victoria” S.A

Fryderyk Krukowski

 POLITYKA 
ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

 Wałbrzych dnia: 22.11.2011 r.

Celem Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych „Victoria” Spółka Akcyjna jest produkowanie i dostarczanie odbiorcom koksu  
i produktów węglopochodnych spełniających ich wymagania przy jednoczesnym stałym zmniejszaniu uciążliwości produkcji dla 
środowiska oraz dbałości o bezpieczeństwo i higienę pracy pracowników oraz osób znajdujących się na terenie Spółki.

Dla osiągnięcia zaufania klienta do dostarczonego wyrobu, zobowiązujemy się do ustalania potrzeb naszych odbiorców, określania 
ich w formie wymagań dla Spółki oraz ciągłego doskonalenia działań na wszystkich szczeblach organizacyjnych. 
Znając poziom naszych oddziaływań środowiskowych – wynikających ze stosowanych procesów technologicznych – uznajemy 
ograniczanie ich za jeden z priorytetowych elementów strategii Spółki. Stosowanie produktów WZK „Victoria” S. A. ma korzystny 
wpływ na środowisko naturalne człowieka.
Troska o utrzymanie wysokiego standardu bezpieczeństwa widoczna jest we wszystkich działaniach Spółki.

Dla potwierdzenia przyjętych celów realizujemy następujące działania:
•	 utrzymujemy współpracę i wymianę informacji z klientami dla rozpoznania wymagań i ustalenia stopnia zadowolenia,
•	 wykorzystujemy tylko surowce dostarczane przez sprawdzonych i zatwierdzonych dostawców,
•	 utrzymujemy w pełnej gotowości sprzęt i urządzenia technologiczne, wdrażając do procesu produkcyjnego nowoczesne rozwią-

zania techniczne,
•	 prowadzimy ciągłe i wszechstronne szkolenie pracowników podnosząc ich kwalifikacje w zakresie realizacji oczekiwań odbior-

ców naszych wyrobów, podnosząc ich świadomość ekologiczną oraz świadomość z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy,
•	 konsekwentnie ograniczamy wpływ procesu technologicznego na środowisko naturalne,
•	 realizujemy działania ukierunkowane na zapobieganie wypadkom przy pracy oraz chorobom zawodowym przy zaangażowaniu 

wszystkich pracowników Spółki.
•	 prowadzimy pomiary procesów i analizę uzyskanych danych wyznaczając kierunki doskonalenia.
Realizacja tych elementów prowadzona jest w oparciu o działania zgodne z wymogami prawa oraz innymi wymaganiami i zasadami 
dotyczącymi jakości, ochrony środowiska i bhp.

Dla sprawnej realizacji zadań wynikających z niniejszej polityki ustalone zostały zakresy odpowiedzialności, uprawnień i współdziałania.
Polityka stanowi integralny element zarządzania przedsiębiorstwem i wyznacza podstawy do funkcjonowania Zintegrowanych 
Systemów Zarządzania w zakresie jakości, ochrony środowiska i bhp.
Zarząd Wałbrzyskich Zakładów Koksowniczych „Victoria” Spółka Akcyjna, zapewnia, że niniejsza Polityka jest wdrożona i utrzymywa-
na na wszystkich szczeblach organizacyjnych Spółki, została zakomunikowana pracownikom i wszystkim stronom zainteresowanym 
oraz że jest przeglądana i aktualizowana w celu zapewnienia jej ciągłej przydatności.


